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Candidatos que realizaram o procedimento descrito no item “e” 5.2 do Edital Geral de Concursos, publicado no DOU 

de 6/11/2014, seção 3 p. 77-81, dentro do prazo para solicitação de isenção: 

Candidato NIS 

Resultado 

da 

Solicitação 

de Isenção 

MOTIVO (INFORMADO PELO SISTAC/MDS) 

Adriana Soares 23728667753 N Dados incompletos. 

Anidene Christina Alves de 
Moraes 

23774418213 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

Bruno Pereira de Souza 
Almeida 

11755557650 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

Clissiane Soares Viana 
Pacheco 

16520508269 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

Cristiano Seabra de Lima 12937437011 S  

Cyntia Rafaela Ferreira de 
Moraes 

16607148590 N NIS não é o da pessoa O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita 

informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 
Denis Keuton Alves 23668136862 S  

Elenice Nogueira Santos 12653756090 S  

Isabelle Albuquerque da 
Silva 

23622420355 S  

Jailton Sousa Rodrigues da 
Silva 

13115001192 S  

Janaina Maria Batista de 
Sousa 

16031497973 S  

Jessika da Silva Rufino 20759756176 S  

Jeydson Lopes da Silva 13339602459 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
Jose Tavares de Oliveira 
Neto 

16197256437 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

Juliana Melo Goncalves 16286472321 S  

Karina Carla Teles de 
Miranda 

22013744128 S  

Livia Batista Campos 16370722465 S  

Maria Kalionara de Freitas 
Mota 

20656087085 S  

Natieli Piovesan 23755697528 S  

RAMOM RACHIDE NUNES 12921384126 S  

Renata de Paulo Rocha 13437815023 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
Renata Martins Parreira 19020645458 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
Rodrigo Araujo Constantino 16541968994 S  

Taisa Cristine de Moura 
Dantas 

12412514684 N NIS não é o da pessoa O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita 

informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 
Tamara Rezende Marques 20655838710 S  

Thuany Naiara Silva 
Laurintino 

23668698062 S  

Valeria Maria Chagas da 
Mota 

12306205592 N NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

Zelia Maia Neta 16532062481 S  

Foram considerados os dados repassados por e-mail e submetidos ao Sistema de Isenção de Taxas de Concursos 

(SISTAC) do Ministério do Desenvolvimento Social.  


